

MODELLO 2 PREVENTIVO

RACCOLTA DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 C. 1, LETT. B) D.LGS. 36/2023 DELLA FORNITURA DI RACCOLTA DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 C. 1, LETT. B) D.LGS. 36/2023 DELLA FORNITURA DI MISURATORE/REGOLATORE DI PORTATA MASSICA DI GAS DA INSTALLARE IN ISOLATORE AUTOMATIZZATO PER LA PRODUZIONE SU SCALA INDUSTRIALE DI TERAPIE CELLULARI E GENICHE (ATMPS)

Spett.le
P.B.L. s.r.l.
Via Alessandro Volta n. 8
Loc. Rubbiano
43046 Solignano (Parma)

Il sottoscritto RICCARDO HASSAN

Nato a MILANO Prov MI il 31/05/1965 residente nel Comune di MILANO Prov. MI Stato ITALIA

Via/Piazza SOFFREDINI n. 69

CODICE FISCALE HSSRCR65E31F205L

in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE

dell’impresa COMHAS SRL

con sede nel Comune di CINISELLO BALSAMO Prov. MI Stato ITALIA

Via/Piazza MATTEOTTI n. 66

con codice fiscale: 07953790156

Partita IVA: 07953790156

telefono 02/61298551 e-mail info@comhas.com Pec comhas@pec.it

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ

ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti a verità e consapevole, altresì, che qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione la scrivente Impresa decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata, di indicare per l’esecuzione del servizio il seguente preventivo:

Descrizione del Servizio	Unità di misura	Q.tà	Costo unitario €	TOTALE €
MISURATORE/REGOLATORE DI PORTATA MASSICA DI GAS				
Misuratore / Regolatore di Portata Massica per Gas con Display Gas di misura ARIA	n.	12	2.196,00	26.352,00
Opzioni offerte				
Opzioni offerte				
Opzioni offerte				
CAVI DI COLLEGAMENTO				
Cavo di collegamento IC10 lunghezza 3 mt con connettore industriale a 6 pin	n.	12	45,00	540,00
Opzioni offerte				
Opzioni offerte				
Opzioni offerte				
TRASMETTITORE DI VELOCITÀ				
Trasmettitore di velocità 641-6-LED lunghezza sonda 6 pollici adatto per aria e gas	n.	12	853,40	10.240,80
Opzioni offerte				
Opzioni offerte				

Totale Attività	€		
Spese trasporto	€		35,00
IMPORTO NETTO SERVIZIO – OGGETTO DI RIBASSO	€		37.167,80
Oneri per la sicurezza – NON OGGETTO DI RIBASSO	€		0
IMPORTO TOTALE AL NETTO DI IVA	€		37.167,80
IVA 22%	€		8.176,92
TOTALE SERVIZIO CON IVA E SICUREZZA	€		45.344,72

			Importo base	Importo preventivo
Totale a base di preventivo	% ribasso=	= _____%	45.000,00 €	
Oneri per la sicurezza			0,00 €	0,00 €
TOTALE AL NETTO DI IVA			45.000,00	
Ulteriore riduzione art. 53 c.4 (mancata fidejussione-cauzione)				
IVA 22 %			9.900,00	
TOTALE SERVIZIO			54.900,00	

Luogo e data

Cinisello Balsamo, 17/04/24

Firma/e digitale/i



.....